Johann von Wendenstain.	Michael Wenger.	Caspar Pistorius.
Ferd. Fried. Gienger Freyh.	Geörg Scholz.	Balthasar Peuzerus.
Gotfried Lienpacher.	Hans Wincklmüller.	Sebast. Tscheschi.
Georg Vrich Reutter.	Geörg Putscher.	
Mathias Kaiser.		
Johann Reul.		

XCI.

(*A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, másolat után.*)

Nos Stephanus et Nicolaus Palfi ab Erdeőd, et Petrus Kohari Equites aurati, pro nunc ab Illmo Dno Comite Sigismundo Forgach de Ghimes, Regni Hungariae Palatino delegati Comissarij, notum facimus tenore psen. scantes. quibus expedit vniversis, quod cum superioribus annis Hungariae Regnum p. nonnullos seditiosos, et rer. novor. cupidos partibus Gabrielis Bethlen turbulenta factione adhaesisset, quod ut Sacrae Caesar. Regiaeque Mattas. iterum ad obedientiam et fidelitatem Suae Matti tanquam coronato et legitimo Regi debitam paterno affectu reduceret, ex plenitudine superabundante Suae Regiae munificentiae et gratiae dignata est generalem Amnistiam benigno Suo diplomate omnibus, quicumque in hoc suo Regno Hungar. cujuscumque conditionis status, ordinis, et penitentiae fuerint, relictis partibus Bethlemianis in fidem fidelitatem, devotionem ac obsequium Suae Mattis Caes. et Regiae redire voluerint clementer largiri, eosque denuo in grm suam Regiam certo et infallibiliter benignissime recipere Ita tamen, si omnia illa, quae fideles seruitores constantesque subditi legitimo Regi suo in prospera et adversa fortuna, tam pacis quam belli tempore agere et praestare tenentur fideles pstitierint, factioni Bethlemianae et oi prorsus rebellionis, necnon oibus Confoederationibus, compactatis, foederibus unionibus, transactionibus, conclusionibus cum quibuscumque, qualitercunque, et quandocunque hactenus initis, et auctoritati Sacrae Caesar. Regiaeque repugnantibus, et pjudicantibus in perpetuum renunciaverint, seque Iris fidei, sive Reversalibus strictissime superiorum istorum observatione obligaverint.

Cum autem Egregij N. N. Sacrae Caesar. Regiaeque Mattis Camerar. Novisolien. Cremu. et Schemn. officiales hactenus partes Bethlemianas secuti, fidei et fidelitatis Regi suo Coronato Ferdinando Dno nro clementissimo debitae haad immemores rursus in obsequium fidem et devotionem praefatae Mattis redire volen. fidelitatem suam declarassent. debitaque cum instantia institissent, ut super hac fidelitate sua et respiscentia testimonium nrum autenticum ipsis impertiremus, nolimus eisdem veluti rem aequam petentibus testimonium nrum denegare. Testamur itaque pfatos Egregios N. N. Sacrae Caesar. Regiaeque Mattis Camerar. Novisolien. Cremnicien. et Schemnicien. Officiales pmissas gratiae obedientiaeque requitas condiciones oes sponte acceptasse, gras habuisse, et sup. earum constante observatione Reversales quoque chirographis et sigillis suis munitas nobis dedisse. Mandamus itaque vniversis Capitaneis, Belliductoribus, et cuiuscumque ordinis militibus Sacrae

Caesar. Regiaeque Mattis, necnon cuiuscunque conditionis ac pemi-
 nentiae hominibus, ut pfatos Egregios N. N. Camerar. Officiales
 pro veris et indubitatis Suae Mattis fidelibus habeant, eosque nec
 in personis, neque in bonis injuria aut damno aliquali afficiant.
 Quin potius tanquam fideles Suae Mattis subditos et Servitores oi
 ope et auxilio contra quosvis protegant, tueantur, et defendant.
 Cujus fidei et fidelitatis testimonium eisdem psen. lras nras dandas
 duximus et concedendas, prout damus et concedimus har. urarum
 vigore et testimonio literar. mediante. Datum Novizolij die 8. Junij.
 Ao 1627.

Stephanus Palffi. Nicolaus Palffi. Kohari Péter.

XCII.

(A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, eredeti után.)

Generoso Domino Joanni Lympacher a Lympach, Sacr. Caesar.
 Regiaeque Mattis Camerae Cremnicien. Consiliario Dn. Amico
 nobis obs.

Generose Domine Amice et vicine honorande.

Meminit optime D. Va adhuc Anno 1625. Decem mille
 Trecentos octodecim florenos Vngaricos denar. duos, ad usus pios
 certo et infallibiliter applicatos ea conditione a nobis Vram dnem
 accepisse, quod intra proximos sex menses eam pecuniam mihi
 sit restitutura, prout ex obligatorijs sigillo et subscriptione D. V.
 munitis, quas penes me habeo apparet.

Et quamvis plus quam Vingt Menses iam sint elapsi nihil
 tamen a V. D. de illa Summa pecuniaria recipere potui.

Sed et quoque carere illa pecunia potui, propter ami-
 citiam et respectum V. Dnationis moram patienter tuli. Quia vero
 certum nunc ac deffinitum diem habeo, ad quem necessario depo-
 nere debeo dictam pecuniam ad usus destinatos. Idcirco Vram Dnem
 rogatam volui, ut rationem certam ineat, de mea contentatione,
 nam ego quidem amicitiam V. Dnis, quantum in me est, fouere,
 ac conservare cupio, ceterum ulterius expectatione me detineri
 non patiar. Quod idcirco amico significare volui, ut si quid in
 posterum facere cogar, quod nollem, id non mihi imputatur. Con-
 fido autem Vram Dnem ueterem suum morem nunc quoque con-
 servaturam, et potius benevole obligationi suae satisfacturam, quam
 alicuius inter nos dissidij occasionem praebituram. Quantumcunque
 autem commoditati V. D. consulere poterò, in hac ipsa exolutione
 debiti libenter praestabo, prout ex Pisetario nostro intelliget,
 dummodo ego quoque obligationi meae satisfacere possim, termino

ad hanc pecuniam deponendam assignato. De reliquo D. V. felicitatem optatam precor.

Selliae 13. 8-tobris. 1627.

G. D. V. Amicus addictiss.

Archi Eppus Strigionien.